EXTRATO DO TA N° 085/2024 – INTERATIVA FACILITIES LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 010/2024 com a empresa
INTERATIVA FACILITIES LTDA (Processos SEI nº 202300058006752).

OBJETO: Considerando a autorização da Diretoria Administrativa/Financeira da OVG, através
do Despacho nº 763/2024 – OVG/DIAF (61645258) e solicitação oriunda da Gerência
Administrativa, mediante Despacho nº 196/2024 – OVG/GAD (61569894), referente ao
acréscimo no CPS-CF 010/2024 de 03 (três) profissionais, sendo 01 (um) cozinheiro (a) e 02
(dois) auxiliares de cozinha para jornada de 08 horas (diurno), a fim de atender as
necessidades do Centro de Idosos Sagrada Família - CISF, conforme e-mail de justificativa
apresentado (61618149), impactando em um aditamento de aproximadamente 14,64%
(quatorze vírgula sessenta e quatro por cento), ao valor do Contrato principal, representando
o valor total de R$ 169.017,75 (cento e sessenta e nove mil dezessete reais e setenta e
cinco centavos), para o período de vigência contratual de 01/07/2024 a 31/03/2025,  a partir
do dia 01/07/2024.

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral/OVG.

- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro/OVG.

- Izaías Junio Vieira – Representante da Empresa Contratada.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=63518387&id_procedimento_atual=55600746&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=8c6ffbb817cc49cebd5ac1d667c8978a9061fcc2eef20699e830dbb2d6faa9d2d1d44b00eddcf8797fb78a4143e36b86b53796cf413f3a1eb3eaf11168df2ecbd46e194598078dc76de43fe0a3d61891bc3cd969e77daa268bb55546549ed45d
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=63434983&id_procedimento_atual=55600746&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=3e188d905c3c457621cc63ba59a70e7d100bfad626e312af6b3ac6e7023b5c1cd1d44b00eddcf8797fb78a4143e36b86b53796cf413f3a1eb3eaf11168df2ecbd46e194598078dc76de43fe0a3d61891bc3cd969e77daa268bb55546549ed45d
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=63488383&id_procedimento_atual=55600746&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=1797337a49e55e2653ee75d7abf722b1e42dcce30240d0dcffa1ca98f44915d4d1d44b00eddcf8797fb78a4143e36b86b53796cf413f3a1eb3eaf11168df2ecbd46e194598078dc76de43fe0a3d61891bc3cd969e77daa268bb55546549ed45d